令和 2年 5月 30日

宇都宮少年サッカー連盟

4種登録チーム代表者殿

宇都宮少年サッカー連盟

理事長 渡 辺 義 明

【公 印 省 略】

新型 コロナ ウイルス感染症に係る活動について

日頃より当少年連盟の活動に格別のご支援 とご協力を賜 り心より御礼申し上げます。

さて、 5月 末日まで活動自粛のお願いをしていましたが、緊急事態宣言が解除された

ことで、6月 1日 からチームの単独活動を解除することを理事会で決定致しました。

未だ感染が終息 した訳では御座いませんので、感染防止対策を十分に取 り危機感を持って

活動をお願い致 します。

尚、練習試合、遠征等 (大会、カ ップ戦 ) の活動は継続 して 白粛 を要請致 します。

今後の見直しにつきましては、上位団体からの指示と動向を踏まえて連絡を致します。

皆様のご理解とご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

以 上